totam balliam tuam quod omnes assise et omnia placita que fuerunt attachiatta et non finita coram senescallo nostro libertatis predicte postquam in partibus illis retornavit quod tunc sint coram prefato senescallo nostro in eodem statu in quo remanserunt per preseptum nostri vel senescalli nostri. Summone eciam per bonos summonitores omnes illos qui vicecomites vel coronatores nostri fuerint post ultimam retornacionem senescalli nostri in partibus illis quod tunc illi qui per cartas regni Anglie vel alio modo libertates aliquas infra libertatem nostram predictam habere clamant quod tunc sint ibi coram prefato senescallo nostro ostensuri cuiusmodi libertates habere clamant et quo waranto. Fac eciam omnes illi (*sic*: recte 'venire omnes illos') qui se conqueri voluerint de ballivis aut ministris nostris seu aliis quibuscunque de oppressionibus extortionibus gravaminibus debitis compotis contractibus seu transgressionibus quibusquisque placitis incendio raptu forstallo et thessauro inuento dumtaxat exceptis quod tunc sint ibi querelas suas presenturi si voluerint. Et habeas ibi omnes personas (*sic*) servientes subservientes libertatis nostre predicte ad faciendum et recipiendum quod eis ex parte nostra iniungetur. Et tu ipse tunc sis ibidem personaliter ad testificandum qualiter premissa fuerint exsecuta. Et habeas ibi nomina coronatorum servientium et subservientium archiepiscoporum episcoporum abbatum priorum comitum baronum militum libere tenentium prepositorum et hoc breve. Teste Petro le Butteller milite senescallo nostro libertatis predicte apud Clonmell x die desembris anno regni Regis Henrici septimi xxiiij."

December 10, 1508.

Dorso: Archiepiscopus episcopus abbates priores comites barones milites et omnes libere tenentes prepositos burgenses servientes et subservientes.

Nulla sunt placita corone incepta et non finita nec attachiamenta ad ea pertinencia.

Assise et placita capienda patent in brevibus nomina coronatorum:—Philippus Roch, Tomas Butteller. Proclamacio istius brevis facta est prout hoc breve requirit.

Vicecomes presens est in propria persona coram senescallo nostro ad diem et locum in hoc breve content' ad faciendum quod hoc breve requirit.

Sic ego Georgius Comyn vicecomes libertatis Tiperarie respondi.

2) The list attached to the writ :

Episcopi

Mauricius archiepiscopus de Cassell

Nicholaus [*faint*] episcopus Lismorensis et Waterfordie

Terrelagh episcopus Killalow per attornatum Thomam White

Thomas episcopus Imolacensis

Abbates

Abbas de Howney

„ Sancte Crucis per attornatum Willelmum Comyn

„ de Kilcowle

„ Sancti Thome

„ de Mothele

„ de Oseney

„ de Rupe Cassell

„ de Inyslonaught

Priores

Prior de Attasshell per attornatum Ricardum Stakpoll

„ sancti Johannis iuxta novam portam Dublinie

„ sancte Katerine de Waterford

„ sancti Johannis de Kylmaynan

„ de Chahir

„ de Insula Vivencium

Priorissa de Molagh

Comites

Comes Dessemonie per attornatum Ricardum White

„ Kildarie non comparuit quia in manu Domini Regis

„ Marscie non comparuit quia in manu Domini Regis

Barones

Baro de Kilchilan et de Kilfeikell

„ de Knokrafyn quia in manu Domini

„ de Kilteynan in manu Domini racione minoris etatis

„ de Cahir

„ de Baly(? kenan)

„ de Loughmegan et Baly Cormoke in manu domini

ratione premissa

„ de moheyn

Liberi Tenentes

Dominus de Ardmayle dominus respondet

- „ „ Tullaghmayne
 „ „ Boyton Rathe in manu domini racione premissa
 „ „ Ballytarsny
 „ „ Kilyhire . . .
 „ „
 „ „ Mogarban dominus libertatis respondit quod in
 manu domini
 „ „ Stokedown
 „ „ Ger . . .
 „ „ Ballytowagh
 „ „ Ballytarsiny Edmundus Butler archiepiscopus
 „ „ Bally . . .
 „ „ Rath Glas per attornatum Galfridum Moclerk
 „ „ Rathe Drowneghan
 „ „ Rathe i gartyn
 „ „ Bordones Towne
 „ „ Loghbean (?) Owoghtir Wodlok Ricardus Flemyng
 „ „ Loghbean (?) Ieghtir
 „ „ (unreadable)
 „ „ „
 „ „ Bally Geralt
 „ „ Rath . . . gh
 „ „ Bally Wody
 „ „ Bally Noddagh
 „ „ Bally . . .
 „ „ Bally Heyne
 „ „ Owghtir Raa
 „ „ Teampall Noagh
 „ „ Knokcannorygh (?)
 „ „ Knokstaling
 „ „ Rathcowe

(Five names illegible)

Dominus de Cloghran

- „ „ Clonyn
 „ „ Kilron
 „ „ Bally Hoomok
 „ „ Rathe Keney
 „ „ Knockkelly

- Heres de Ferren Ubrasky
 „ „ Bally Nebordone
 „ „ Bally Heynegh
 „ „ Bally Boght
 „ „ Sause venit per Philippum Sause attornatum
 „ „ Colmore Johannes
 „ „ Collennyre dictus Johannes
 „ „ Balliscaddan
 „ „ Derry Lowstan
 „ „ Lismorihirtye
 „ „ Bally Mortialligh
 „ „ Kilbrydon
 „ „ Carrigyne
 „ „ Ballynard
 „ „ Tolocassan
 „ „ Rathbrytis
 „ „ Drongan in manu domini racione premissa
 „ „ Bally Vadyn
 „ „ Clonebrogan Johannes Bathe
 „ „ Bally Ffowky
 „ „ Gleantulygin dictus Johannes
 „ „ Garran
 „ „ Bally Hieghan
 „ „ Moeldrom
 „ „ Moclearre in manu domini racione predicta
 „ „ Kylconyll Wilhelmus Comen
 „ „ Bally Owles
 „ „ Cloghmonokoyd
 „ „ Ballynwolin Ricardus Bretine
 „ „ Ballywrenan in manu domini racione dicta
 et Carrigyn Sheragh
 Dominus de Lismalyn
 Heres de Mohobbyr
 „ „ Rosneharlie dominus libertatis
 „ „ Ballyngarry
 „ „ Gort Rye per attornatum Oliverum Fanyng
 „ „ Shanecourte
 „ „ Hillan
 „ „ Brallagh Boy
 „ „ Ffearme Rory